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讀者服務組 2022 年 09 月份新書移送統計  

讀者服務組  林靜宜 

一、9 月份各館新書移送的資料暨分析  

   9 月份讀者服務組經手處理的新書統計暨分析，仍以總館 (含總館、教員著

作區、參考書、寫作中心區、暢銷書區、兒童文學區、校友著作區、特藏室、

管院分館、首都圖書館贈書區 )的新書移送、遺失報賠、國科會專案借書的新

書移送等，分新書移送表與新書上架撤架表等表格統計  

新書移送表 (2022.09.01~2022.09.30) 

 書籍  附件  總計  

總館  一般書庫             656
1
 10 666 

特藏室                2 0 2 

教職員著作         13 0 13 

校友著作  4 0 4 

參考書             17 0 17 

校史文獻  2 0 2 

徐復觀贈本  1 0 1 

迎暾書房贈書  448 0      448 

管院分館              170 0      170 

   總館  書    1313 

總館附件     10  

總計       1323 

9 月份總館共進書 1313 本，附件 10 件，總計 1323 件。總館書籍 (含一般

書庫、特藏室、教員著作區、校友著作區、參考書、兒童文學區、首都圖書館

贈書區、暢銷書區、管院分館 )共 1313 本，佔全部 99.2%。「附件」10 片，佔全

部的 0.07%。  

分別從「一般書庫」、「特藏室」、「教員著作區」、「迎暾書房贈書」、「校友

著作」、「參考書」、「地圖」、「管院分館」等區的進書來看 (多媒體資料室的新

書已由採編組自行通知 )，「一般書庫」656 本，佔全部 49.6%。「特藏室」2 本，

佔全部的 0.1%。「教職員著作」13 本，佔全部的 0.9%。「校友著作」4 本，佔

全部的 0.3%。「參考書」17 本，佔全部的 0.1%。「校史文獻」2 本，佔全部的

                                                 
1 總館進書，中文書 635 本、西文書 21 本，共 656 本。其中中文展示書 502 本、不展

示書 133 本；西文展示書 21 本、不展示書 0 本。 
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0.1%。「徐復觀贈本」1 本，佔全部的 0%。「迎暾書房贈書」448 本，佔全部的

33.8%「管院分館」170 本，佔全部的 12.8%。可見本月份進書量以「一般書庫」

居首位，「迎暾書房贈書」居次。  

   光碟附件移送分類表 (2022.09.01~2022.09.30) 

 總

類 

一

百

類 

二

百

類 

三

百

類 

四

百

類 

五

百

類 

六

百

類 

七

百

類 

八

百

類 

九

百

類 

合計 

光

碟 

或

書

類

附

件 

9/1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 3 

9/16 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

9/24 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 

9/28 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 

總計 

0 0 0 0 1 3 0 1 5 0 10 

總館新進光碟附件移送 4 次共計 10 件，分別館藏於「總館流通櫃檯」。

性質是以九百類最多。  

二、9 月份新書移送分類統計  

圖書館整建後，「新書展示區」設於入口處的正前方，與「暢銷書區」及

「主題展示區」並列。茲將採編組移送至讀者服務組的中、西文書籍，逐次

進行分類統計登記後，表列於下。  

9 月中文新書移送分類表 (2022.09.01~2022.09.30) 

月份 9/1   9/14 9/16 9/21 9/24 9/28 展示 不展示 小計 

總類 0 2 0 1 2 0 3 2 5 

一百類 0 5 16 16 9 24 61 9 70 

二百類 0 0 1 3 2 2 6 2 8 

三百類 4 0 7 21 0 24 52 4 56 

四百類 0 5 3 24 4 18 50 4 54 

五百類 0 7 33 28 18 27 95 18 113 

六百類 0 3 0 12 1 2 17 1 18 

七百類 1 6 0 13 12 15 34 13 47 

八百類 0 11 26 56 34 63 156 34 190 

分 
類 日 

期 
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從上列可知，9 月份的中文新書移送，共 6 次。展示書 4 次，計 502 本；

不展示書 4 次，計 133 本；合計 635 本。  

中文書的進書量，八百類 190 本最高，佔中文書的 29.9%；其次五百類 113

本，佔中文書的 17.7%。  

 

9 月西文新書移送分類表 (2022.09.01~2022.09.30) 

月份 9/9 9/22   展示 不展示 小計 

總類 0 1   1 0 1 

一百類 0 2   2 0 2 

二百類 0 1   1 0 1 

三百類 0 8   8 0 8 

四百類 0 0   0 0 0 

五百類 0 0   0 0 0 

六百類 0 0   0 0 0 

七百類 6 2   8 0 8 

八百類 0 0   0 0 0 

九百類 0 1   1 0 1 

小計 6 15   21 0 21 

從上列可知，9 月份的西文新書移送，共計 2 次。展示 2 次，計 21 本；

不展示 0 次，計 0 本；合計 21 本。西文書的進書量三百類及七百類最多，各

佔西文書的 38%。  

 

三、9 月份新書上架、撤架表  

2022 年 9 月放置在總館的中、西文新書，於分類後即陳列於前廳入口的

「新書展示區」。每批新書展示與撤架的日期、數量，使用 (或外借 )的數量及

比例。表列如下：  

 

9 月份新書上架撤架一覽表 (2022.09.01~2022.09.30) 

九百類 22 6 0 21 4 21 28 46 74 

小計 27 45 86 195 86 196 502 133 635 
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 總

類 

一

百

類 

二

百

類 

三

百

類 

四

百

類 

五

百

類 

六

百

類 

七

百

類 

八

百

類 

九

百

類 

合計 

中

文

書 

展

示

期

0901 

| 

 0930 

上

架 
3 61 6 52 50 95 17 34 156 28 502 

撤

架 
1 21 3 18 17 51 12 9 54 11 197 

使

用 
2 40 3 34 33 44 5 25 102 17 305 

% 66.6 

% 

65.6 

% 

50 

% 

65.4 

% 

66 

% 

 46.3 

% 

29.4 

% 

73.5 

% 

65.3 

% 

60.7 

% 

  60.75 

% 

西

文

書 

展

示

期

間 

0901 

| 

0930 

上

架 
1 2 1 8 0  0 0 8 0 1 21 

撤

架 
0 2 1 8 0  0 0 5 0 1 17 

使

用 
1 0 0 0 0 0  0 3 0  0 4 

% 100 

% 

0 

% 

0 

% 

0 

% 

0 

% 

0 

% 

 0 

% 

37.5 

% 

  0 

% 

0 

% 

   19 

% 

 

四、結語  

9 月份的中、西文書進書量共有 656 本 (含一般書庫、特藏室、教職員著作

區、校友著作區、參考書、兒童文學區、寫作中心、暢銷書區、管院分館、首

都圖書館贈書區等 )，高 8 月份的中、西文書進書 341 本，亦高於 7 月份中、

西文書進書量的 170 本。  

9 月份中文書展示 502 本，高於 8 月份 260 本的中文新書展示，亦高於 7

月份 129 本的展示量；西文書 9 月展示 21 本，高於 8 月份 2 本展示量，亦高

於 7 月展示 21 本的展示量。  

就 9 月份單類的進書量來看，中文書以八百類為主；西文書則以三百類

及七百類為主。  

 

2021 年 9 月 -2022 年 9 月的中、西文書進書量及展示量對照表  

 中文書  西文書                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

展示量  進書量  展示量  進書量  

2021/九月  0 113 6 11 

2021/十月  344 605 74 74 

2021/十一月  334 657 0 3 

分 
類 日 

期 
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2021/十二月  480 911 11 15 

2022/一月  654 831 0 2 

2022/二月  0 143 29 29 

2022/三月  194 324 210 236 

2022/四月  103 123 149 149 

2022/五月  407 653 270 285 

2022/六月  371 594 226 226 

2022/七月  129 149 21 21 

2022/八月  260 339 2 2 

2022/九月  502 656 21 21 

 



讀者服務組 2022 年 9 月各項流通量統計 

讀者服務組  林靜宜 

2022 年 9 月借還書人次冊數統計 

序號 日期 借閱+續借 還書 預約 小計 

    人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

1 9 月 1 日 16 47 24 89 4 4 44 140 

2 9 月 2 日 0 0 0 0 1 1 1 1 

3 9 月 3 日 0 0 0 0 1 1 1 1 

4 9 月 4 日 0 0 4 9 1 1 5 10 

5 9 月 5 日 33 91 36 168 9 12 78 271 

6 9 月 6 日 28 70 28 111 4 4 60 185 

7 9 月 7 日 27 62 26 71 5 10 58 143 

8 9 月 8 日 45 123 59 262 1 1 105 386 

9 9 月 9 日 10 34 0 0 3 3 13 37 

10 9 月 10 日 19 180 0 0 2 3 21 183 

11 9 月 11 日 35 146 23 64 6 6 64 216 

12 9 月 12 日 288 921 295 869 14 18 597 1808 

13 9 月 13 日 304 860 242 714 31 41 577 1615 

14 9 月 14 日 266 771 143 422 32 37 441 1230 

15 9 月 15 日 338 1935 115 283 31 34 484 2252 

16 9 月 16 日 162 578 98 369 28 34 288 981 

17 9 月 17 日 56 1016 16 45 9 10 81 1071 

18 9 月 18 日 39 423 25 73 10 14 74 510 

19 9 月 19 日 231 967 111 278 26 31 368 1276 

20 9 月 20 日 184 778 102 251 13 14 299 1043 

21 9 月 21 日 119 234 75 153 18 19 212 406 

22 9 月 22 日 136 263 63 170 29 34 228 467 

23 9 月 23 日 136 264 78 140 8 10 222 414 

24 9 月 24 日 15 25 10 19 7 7 32 51 

25 9 月 25 日 1 3 1 1 1 1 3 5 

26 9 月 26 日 150 281 100 213 20 25 270 519 

27 9 月 27 日 133 284 96 149 12 15 241 448 

28 9 月 28 日 133 278 83 157 15 22 231 457 

29 9 月 29 日 112 236 80 198 24 36 216 470 

30 9 月 30 日 129 290 101 217 8 9 238 516 

  總計 3145 11160 2034 5495 373 457 5552 17112 

 



2022 年 9 月資料類型冊次統計 

特藏代碼 借閱+續借 還書 預約 小計 

  人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

附件 13 18 15 26 1 1 29 45 

圖書 2579 9406 1552 4216 338 406 4469 14028 

陳其寬贈本 1 4 1 4 0 0 2 8 

數位影碟 443 728 423 813 19 27 885 1568 

李田意贈本 2 3 0 0 0 0 2 3 

樂譜 4 9 3 7 0 0 7 16 

大陸出版品 340 958 197 414 21 23 558 1395 

大陸出版品(參考) 5 5 2 2 0 0 7 7 

戴君仁贈本 2 2 2 2 0 0 4 4 

博士論文 6 7 1 2 0 0 7 9 

碩士論文 7 20 5 8 0 0 12 28 

限閱 0 0 1 1 0 0 1 1 

總計 3402 11160 2202 5495 379 457 5983 17112 

 

2022 年 9 月讀者借還書身份別統計 

特藏代碼 借閱+續借 還書 預約 小計 

  人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

附件 13 18 15 26 1 1 29 45 

圖書 2579 9406 1552 4216 338 406 4469 14028 

陳其寬贈本 1 4 1 4 0 0 2 8 

數位影碟 443 728 423 813 19 27 885 1568 

李田意贈本 2 3 0 0 0 0 2 3 

樂譜 4 9 3 7 0 0 7 16 

大陸出版品 340 958 197 414 21 23 558 1395 

大陸出版品(參考) 5 5 2 2 0 0 7 7 

戴君仁贈本 2 2 2 2 0 0 4 4 

博士論文 6 7 1 2 0 0 7 9 

碩士論文 7 20 5 8 0 0 12 28 

限閱 0 0 1 1 0 0 1 1 

總計 3402 11160 2202 5495 379 457 5983 17112 

 

 2022 年 9 月單位借還書排行榜  

序號 讀者單位 借閱+續借 還書 預約 小計 

    人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 



1 中文系                                             286 1115 180 501 13 15 479 1631 

2 社會系                                             185 711 124 349 29 34 338 1094 

3 社工系                                             182 538 116 341 26 33 324 912 

4 法律系所                                           182 631 113 310 18 26 313 967 

5 美術系                                             126 466 105 342 21 25 252 833 

6 哲學系                                             163 577 77 230 2 3 242 810 

7 歷史系                                             138 473 81 307 3 3 222 783 

8 建築系                                             127 537 84 258 10 11 221 806 

9 行政管理暨政策學系                                 94 240 82 160 16 22 192 422 

10 政治系                                             115 433 59 149 7 10 181 592 

11 國貿系                                             84 176 53 110 27 36 164 322 

12 日文系                                             86 265 68 179 8 11 162 455 

13 會計系                                             86 172 52 126 14 18 152 316 

14 資訊工程與科學系                                   76 208 41 95 7 8 124 311 

15 外文系                                             72 305 49 154 1 1 122 460 

16 財務金融系                                         61 527 38 94 20 22 119 643 

17 食科系                                             67 124 50 81 2 2 119 207 

 

2022 年 9 月圖書借閱排行榜 

名次 登錄號 書名 索書號 

1 C666747 

網站擷取:使用 Python/Ryan Mitchell 著; 

楊尊一譯 BOOK 312.932P97 8473 2018  

2 C678404 

加害人家屬:不能哭也不能笑的無聲地獄/鈴木伸元

著;陳令嫻譯 BOOK 585.8 8842 2020 

3 C695767 

大西麻貴+百田有希/o+h:8 stories/大西麻貴+百田

有希/o+h 著 BOOK 921 4010-1 2014 

4 C687665 一個像海的地方/林柏廷文.圖 BOOK 859.6 4441-1 2020 

5 C701553 

行動餐車創業全攻略:從創業心法.車體改裝到上路

運營,9 個計劃 Step by Step 教你打造人氣餐車 BOOK 483.8 3103-03 2021 

6 C045556 

逃避自由/( 德) 佛洛姆(Fromm,Erich,1990-) 撰;莫

迺滇譯 BOOK 571.94 5747 

7 C639915 個體經濟學/楊雲明著 

 

BOOK 551 4616 2016 

8 C630180 數位系統設計/吳毓恩著 BOOK 471.54 2686 2015 

9 C701558 

預約未來財富:88 則金融小常識打造投資精準眼光/

李顯儀著 BOOK 563.5022 4062 2021  

10 C569299 骸骨之城,灰燼之城/卡珊卓拉.克蕾兒著;向慕華譯 BOOK 874.57 2720-1 v.3 2012 

 



東海大學圖書館流通組 111學年(上)非 IC式證卡辦證月統計 

  讀者服務組 曾昱嫥 

單      位 08月 09月 10月 11月 12月 01月 小 計 備 註 

中部館合 

聯盟 
大葉大學 1 1     2  

 中山醫學大學 1 6     7  

 中國醫藥大學 1      1  

 中臺科技大學         

 弘光科技大學         

 育達科技大學         

 亞洲大學 1 4     5  

 明道大學         

 南開科技大學         

 建國科技大學         

 修平科技大學         

 國立中興大學  7     7  

 
國立勤益科技

大學 
        

 
國立彰化師範

大學 
 5     5  

 
國立暨南國際

大學 
2 4     6  

 
國立臺灣體育

運動大學 
        

 國立聯合大學         

 逢甲大學  3     3  

 朝陽科技大學         



單      位 08月 09月 10月 11月 12月 01月 小 計 備 註 

 僑光科技大學         

 臺中科技大學  1     1  

 臺中教育大學  1     1  

 靜宜大學  2     2  

 嶺東科技大學         

中部館合聯盟 

小計 
6 34     40  

東海非專

任人員 
休學生         

 兼任老師 3 7     10  

 志工         

 推廣部  4     4  

 
校友(非校友

證) 
1      1  

 準研究生         

 眷屬         

 
綜合館合圖

書館 
        

 退休人員         

東海非專任人員 

小計 
4 11     15  

合   計 10 45     55  

⚫ 111年 9月，開館 23天，共 45人辦證。 

⚫ 中部館盟人員共 34人：大葉大學 1人、中山醫大 6人、亞洲大學 4人、中興大學 7人、彰

化師範大學 5人、暨南大學 4人、逢甲大學 3人、台中科技大學 1 人、台中教育大學 1 人、

靜宜大學 2人。 

⚫ 東海非專任人員共 11人：兼任老師 7人、推廣部 4人。 



111學年(上)討論室登記使用統計 

讀者服務組 曾昱嫥 

月份 

系所 8 9 10 11 12 1 說    明 

化學工程與

材料工程學

系 

7 15      

化學系 41 66     9月使用率第 2位 

生命科學系 1 1      

行政管理暨

政策學系 
13 22      

哲學系 3 4      

教育研究所        

環境科學與

工程學系 
9 12      

資訊管理系  45     9月使用率第 3位 

國貿系 2 26      

企管系  32      

美術系        

國際經營管

理學位學程 
 1      

財務金融系  12      

音樂系  1      

會計系 2 43     9月使用率第 4位 

外文系  26      

統計系  5      

經濟系 2 30      

法律系所 4 41     9月使用率第 5位 

資訊工程與

科學系 
1 25      

物理系  1      

社工系 4 23      

電機系 3 2      

畜產系  15      

數學系 1 7      

中文系  18      

社會系  27      

食科系 14 77     9月使用率第 1位 

工工與經營

資訊系 
 23      



月份 

系所 8 9 10 11 12 1 說    明 

政治系  27      

日文系 1 7      

餐旅管理系  11      

景觀系  8      

建築系 2 2      

歷史系  4      

工設系  6      

永續科學與

工程學士學

位學程 

   

 

   

不分系英語

學士班 
   

 
   

高階經營管

理在職專班 
 3  

 
   

運動休閒暨

健康學程 
   

 
   

運動休閒進

修學士班學

位學程 

1       

表演藝術與

創作碩士學

位學程 

       

國際企業管

理碩士學位

學程 

       

數位創新碩

士學程 
 2      

日間學士班

不分系 0年級 
       

中文系碩士

在職專班 
       

工業工程與

經營資訊碩

士在職專班 

       

哲學碩士在

職專班 
       

美術碩士在

職專班 
 2      

華語教學中 21 4      



月份 

系所 8 9 10 11 12 1 說    明 

心 

圖書館  3      

圖書館數位

資訊組 
5 4      

圖書館讀者

服務組 
1 1      

健康暨諮商

中心 
       

高教深耕總

辦公室 
       

系統發展組        

合  計 141 684      

 



說明： 

1. 111年 9月份系所暨行政共計 41單位使用，684筆數，借用 1,536時數，約 6,015人次使用。 

2. 借用身分別：學士班學生(日)587人、學士班學生(進修部)2人、碩士班學生 70人、交換生 1

人、職員 8人、專任教師 11人、附設.實習.計劃人員 5人。 

 

討論室編號 使用次數 佔比 排名 使用時數 佔比 排名 使用人次 佔比 排名 

總館 B1F_共學室 101(10人房) 18 2.63% 14 45 2.93% 12 180 2.99% 13 

總館 B1F_共享室 102(10人房) 24 3.51% 11 53 3.45% 11 240 3.99% 10 

總館 B1F_共創室 103(10人房) 19 2.78% 13 43 2.80% 14 190 3.16% 12 

總館 1F_M1 (4人房) 52 7.60% 7 115 7.49% 8 208 3.46% 11 

總館 1F_M2 (5人房) 53 7.75% 6 131 8.53% 3 265 4.41% 9 

總館 1F_M3 (10人房) 70 10.23% 1 130 8.46% 4 700 11.64% 1 

總館 1F_M4 (10人房) 49 7.16% 8 117 7.62% 7 490 8.15% 6 

總館 1F_M5 (10人房) 未開放 未開放 未開放 

總館 2F_M6 (4人房) 未開放 未開放 未開放 

總館 2F_M7 (10人房) 61 8.92% 2 143 9.31% 1 610 10.14% 2 

總館 2F_M8 (10人房) 61 8.92% 2 139 9.05% 2 610 10.14% 2 

總館 2F_M9 (10人房) 58 8.48% 4 122 7.94% 5 580 9.64% 4 

總館 2F_M10 (10人房) 55 8.04% 5 119 7.75% 6 550 9.14% 5 

總館 2F_M11 (10人房) 49 7.16% 8 111 7.23% 9 490 8.15% 6 

管院分館討論室 1 (10人房) 29 4.24% 10 80 5.21% 10 290 4.82% 8 

管院分館討論室 2 (10人房) 7 1.02% 19 17 1.11% 19 70 1.16% 18 

管院分館討論室 3 (10人房) 17 2.49% 15 37 2.41% 15 170 2.83% 14 

管院分館討論室 4 (6人房) 15 2.19% 16 36 2.34% 16 90 1.50% 16 

管院分館討論室 5 (6人房) 20 2.92% 12 44 2.86% 13 120 2.00% 15 

管院分館視聽室 1 (6人房) 5 0.73% 20 8 0.52% 20 30 0.50% 20 

管院分館視聽室 2 (6人房) 12 1.75% 17 26 1.69% 17 72 1.20% 17 

管院分館視聽室 3 (6人房) 10 1.46% 18 20 1.30% 18 60 1.00% 19 

合計 684 
  

1536 
  

6015 
  



111學年度(上)用館暨外賓人次統計  
讀者服務組 曾昱嫥 

           年/月份  

項 目                             
111/08 111/09 111/10 111/11 111/12 112/01  小  計  

 

出館人次 

 

總人次 3,768 20,327     24,095 

開館天數 
19 

19   0 

23 

20   3 
    42 

單日出館最

多人次/日 

8/1(一) 

233 

9/13(二) 

1,475 
    - 

日平均人次 198 884     618 

入館登記 

人次 

 

外賓人次 

最多人次/日 

438 

8/8(一) 

32 

667 

9/19(一) 

55 

    1,105 

日平均人次 23 29     26 

111 年 9 月份用館人次計 23 日共 20,327 人次，日平均 884 人次 

9 月外賓進館人數，共 667 人次，日平均 29 人次 

1) 8 月 1 日至 9 月 4 日，配合學校暑假辦公時間，週五至週日閉館。 

2) 9 月 9 日至 9 月 11 日，配合中秋節閉館。 



111學年(上)用館人次登記尖、離峰使用分列表 
讀者服務組 曾昱嫥 

月份 

項目 

111 

  08 

111 

  09 

111 

  10 

111 

  11 

111 

  12 

112 

  01 
合 計 

出館人次

(全月總

計) 

3,768 20,327     24,095 

出館人次

(週一至週

五小計) 

3,768 

100% 

19,356 

95.2% 

    23,124 

出館人次

(週六至週

日小計) 

0 

0% 

971 

4.8% 

    971 

備   註 
暑假期間

週五至週

日閉館 

    寒假期

間週五

至週日

閉館 

 

 

111學年(上)外賓登記尖、離峰使用分列表 

讀者服務組 曾昱嫥 

月份 

項目 

111 

  08 

111 

  09 

111 

  10 

111 

  11 

111 

  12 

112 

  01 
合 計 

外賓換證(全

月總計) 

438 667     1,105 

外賓換證(週

一至週五) 

438 

100% 

590 

88.5% 

    1,028 

外賓換證(週

六至週日) 

0 

0% 

77 

11.5% 

    77 

備   註 
暑假期

間週五

至週日

閉館 

    寒假期

間週五

至週日

閉館 

 

 

 



11108-11201 計數的門名 

讀者服務組 曾昱嫥 

 

計數 的門名  111/08/01---111/08/31   

管制區域 門名 小計 合計 總計 

二教學區圖書

館分館 
二教學區圖書館分館進 802  802 

圖書館總館 

入口 

圖書館右側入口 3,290 
3,299 

 

圖書館左側入口 9  

圖書館總館 

自修閱覽室 

 閱讀共享區 

B1-0 閱讀共享區通往自修閱覽室 

B1-1 自修閱覽室入口 

B1-2 閱讀共享區入口 

3 

2,716 

20 

2,739  

圖書館總館 合計   6,038 

總計   6,840 

 

計數 的門名  111/09/01---111/09/30   

管制區域 門名 小計 合計 總計 

二教學區圖書

館分館 
二教學區圖書館分館進 5,661  5,661 

圖書館總館 

入口 

圖書館右側入口 19,154 
19,165 

 

圖書館左側入口 11  

圖書館總館 

自修閱覽室 

 閱讀共享區 

B1-0 閱讀共享區通往自修閱覽室 

B1-1 自修閱覽室入口 

B1-2 閱讀共享區入口 

4 

4,709 

926 

5,639  

圖書館總館 合計   24,804 

總計   30,465 

 



中部聯盟館至東海大學借閱圖書統計表--111 學年度(111/08 - 112/07) 

                                               讀者服務組 曾昱嫥 

新辦人數  

 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

大葉 1 1           2 

中山醫 1 6           7 

中國醫 1            1 

中臺              

弘光              

育達              

亞大 1 4           5 

明道              

南開              

建國              

修平              

中興  7           7 

勤益              

彰師  5           5 

暨南 2 4           6 

臺體              

聯合              

逢甲  3           3 

朝陽              

僑光              

中科  1           1 

中教  1           1 

靜宜  2           2 

嶺東              

合計 6 34           40 

 

借書冊數  

 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

大葉              

中山醫  1           1 
中國醫              

中臺              

弘光              

育達              

亞大              

明道              

南開              

建國              

修平              

中興 1 3           4 

勤益              

彰師              

暨南  7           7 

臺體              



 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

聯合              

逢甲  1           1 

朝陽              

僑光              

中科  8           8 

中教  1           1 

靜宜  1           1 

嶺東              

合計 1 22           23 
 

借書人次  

 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

大葉              

中山醫  1           1 
中國醫              

中臺              

弘光              

育達              

亞大              

明道              

南開              

建國              

修平              

中興 1 1           2 

勤益              

彰師              

暨南  2           2 

臺體              

聯合              

逢甲  1           1 

朝陽              

僑光              

中科  1           1 

中教  1           1 

靜宜  1           1 

嶺東              

合計 1 8           9 

 



111學年非 IC式證卡刷卡入館人數統計表 

111上 111/08 111/09 111/10 111/11 111/12 112/01 小  計 

 500 271     771 

111下 112/02 112/03 112/04 112/05 112/06 112/07 小  計 

        

       合  計 

110全       771 

1. 統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 
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